
Номинация 15.01.2026

Всего: 28

Всего: 24

МКУ ДО СШ Мосальск 76 - - Челенков А.А.

Калуга 69 - - Конин Р.Н.

П * Носова Алина 2008 1

П * Горшкова Диана 1992 КМС Вымпел

Сухиничский р-н Сухиничи 69 - - Тимошин А.В.

Мосальск 63 - - Челенков А.А.

П * Малахова Анастасия 2000 3

П * Кожельцова Елизавета 2011 1 МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Мосальск 57 - - Челенков А.А.

П * Чикунова Анна 1990 2

52 - - Полушин А.Н.

П * Гришакова Наталья 1985 КМС МКУ ДО СШ

- - Челенков А.А.

П * Горбачева Наталья 1997 МС Вымпел Калуга

 

ЖЕНЩИНЫ
П * Молоткова Маргарита 2011 КМС МКУ ДО СШ Мосальск 47

3 2 1 15

Спортсменов 49   регионов 1   команд 9   городов 6               Всего стартов: 52

МСМК: 1        МС: 10        КМС: 21        1: 7        2: 2        3: 1        б/р: 7

- 1 - 2 1 5

83 93 105 120 +120 Итого

3 1 - - 9

юноши
53 59 66 74

69 76 84 +84 Итого

- 1 2 2 -
девушки

43 47 52 57 63

4 5 3 - 20

Классический дивизион

93 105 120 +120 Итого

- - 1 4 3

1 - - 8

юноши
53 59 66 74 83

76 84 +84 Итого

- 1 1 1 2 2

Чемпионат Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому))
Предварительный состав участников по состоянию на 15.01.26

Экипировочный дивизион

девушки
43 47 52 57 63 69

1 из 13



Номинация 15.01.2026

Сухиничи 120 - - Тимошин А.В.П * Бычков Михаил 1987 КМС Сухиничский р-н

Жуковский р-н Белоусово 120 247,5  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

Белоусово 120 255,0  Полушин А.Н.

П  Мальгин Александр 1997 КМС

П * Анциферов МИХАИЛ 1981 КМС Жуковский р-н

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 105 - - Самостоятельно

Мосальск 105 - - Челенков А.А.

П * Крюков Евгений 1999 -

П * Тягунов Михаил 1996 КМС МКУ ДО СШ

Персей Калуга 105 - - Федотов С.Н.

Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

П * Прокунин Владимир 1988 1

П * Демичев Александр 1973 1 Сухиничский р-н

Вымпел Калуга 105 - - Конин Р.Н.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П * Финченко Кирилл 1999 КМС

П * Кулиничев Сергей 1999 КМС Сухиничский р-н

Вымпел Калуга 93 - - Полушин А.Н.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П * Конин Дмитрий 1975 МС

П * Журков Алексей 1986 1 Сухиничский р-н

Спартак Калуга 93 - - Маричев И.В.

Калуга 83 - - Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

П * Никитичев Александр 1980 МС

П  Вайцевский Вячеслав 2002 КМС Жуковский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 83 - - Тимошин А.В.

Калуга 83 - - Федотов С.Н.

П * Егоров Михаил 1984 КМС

П * Глушанков Владимир 1984 КМС Персей

Вымпел Калуга 74 - - Арен С.К.,Королев М.А.

Мосальск 74 - - Челенков А.А.

П * Матвеенко Игорь 1986 МС

74 - - Тимошин А.В.

П * Гапузин Александр 1988 КМС МКУ ДО СШ

- - Крюков Е.И.

П * Карнюшин Иван 1986 КМС Сухиничский р-н Сухиничи

- Федотов С.Н.

П * Трошенков Роман 1997 - МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 74

МУЖЧИНЫ
П * Тихонов Олег 1991 1 Персей Калуга 66 -
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Номинация 15.01.2026

Вымпел Калуга 120+ 230,0  Цуканов В.А.

Калуга 120 - - Федотов С.Н.

П * Васильев Юрий 1986 МС

П * Мешков Алексей 1983 КМС Персей

Спартак Калуга 120 - - Самостоятельно

Калуга 105 - - Жуков Н.А.

П * Маричев Игорь 1976 МС

П * Мартьянов Евгений 1998 КМС Вымпел

Персей Калуга 105 - - Федотов С.Н.

Калуга 105 - - Маричев И.В.

П * Ярочевский Павел 1979 МС

П * Макаров Игорь 1993 МС Спартак

 Калуга 93 - - Сорокин А.В.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.

П  Пучков Григорий 1987 -

П * Главинский Иван 1990 КМС Персей

Персей Калуга 93 - - Федотов С.Н.

Калуга 93 - - Маричев И.В.

П * Логунов Алексей 1988 КМС

П * Никитичев Александр 1980 МС Спартак

Жуковский р-н Жуков 93 155,0  Языков С.С.

Калуга 83 - - Жуков Н.А.

П * Абрамов Матвей 1995 КМС

74 - - Маричев И.В.

П * Бурмистров Антон 1990 - Вымпел

- - Арен С.К.,Королев М.А.

П * Маричев Илья 2001 МСМК Спартак Калуга

- Сорокин А.В.

П * Матвеенко Игорь 1986 МС Вымпел Калуга 74

МУЖЧИНЫ
П  Варнавин Владимир 1997 - Калуга  59 -

Персей Калуга 76 - - Лукашева С.В.

Калуга 69 - - Жуков Н.А.

П * Горелова Наталия 1973 2

П * Кузнецова Мария 2002 - Вымпел

Вымпел Калуга 69 - - Полушин А.Н.

Калуга 69 82,5  Цуканов В.А.

П * Джабиева Елена 1998 МС

П * Галкина Наталья 1983 КМС Вымпел

Вымпел Калуга 57 - - Цуканов В.А.

Калуга 57 - - Полушин А.Н.

П * Галкина Екатерина 1999 КМС

52 - - Полушин А.Н.

П * Бурмистрова Кристина 1998 МС Вымпел

42,5  Цуканова Г.И.

П * Горбачева Наталья 1997 МС Вымпел Калуга

- Федотов С.Н.

П * Игнатова Оксана 1992 1 Вымпел Калуга 52

ЖЕНЩИНЫ
П * Моськина Елена 1983 - Персей Калуга 47 -

Классический дивизион
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Номинация 15.01.2026

Всего: 3

Всего: 14

69 - - Полушин А.Н.

- - Жуков Н.А.

П * Шаповалова Ольга 2004 2 Вымпел Калуга

- Цуканова Г.И.

П * Демьянова Елизавета 2006 1 Вымпел Калуга 63

ЖЕНЩИНЫ
П * Тяжева Анастасия 2007 - Вымпел Калуга 57 -

 83 - - Чулков С.И.

Классический дивизион

П * Щербаков Федор 2006 1 Калуга

Жуковский р-н Белоусово 83 127,5  Анциферов М.А.

63 90,0  Анциферов М.А.

МУЖЧИНЫ
П  Анциферов Михаил 2003 1

КМС: 4        1: 4        2: 2        3: 2        б/р: 4

 

ЖЕНЩИНЫ
П  Оборок Влада 2007 КМС Жуковский р-н Белоусово

2 3 - - 11

Спортсменов 16   регионов 1   команд 3   городов 3               Всего стартов: 17

93 105 120 +120 Итого

- - - 4 2

- - - 3

юниоры
53 59 66 74 83

- - - 1 1 1

63 69 76 84 +84 Итого

- - - 2

Классический дивизион

юниорки
43 47 52 57

- - - - 2 -

83 93 105 120 +120 Итого

- - - - 1

юниоры
53 59 66 74

69 76 84 +84 Итого

- - - - 1

19-23_Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 15.01.26

Экипировочный дивизион

юниорки
43 47 52 57 63
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Номинация 15.01.2026

Всего: 36

Всего: 43

МКУ ДО СШ Мосальск 76 - - Челенков А.А.

Мосальск 69 - - Челенков А.А.

П * Носова Алина 2008 1

П * Герасимова Варвара 2013 3 МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Сухиничи 63 - - Тимошин А.В.

П * Кожельцова Елизавета 2011 1

П * Манукян Анаит 2012 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 57 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 57 - - Тимошин А.В.

П * Тернавская Анастасия 2010 -

П * Родичкина Ольга 2008 - Сухиничский р-н

МКУ ДО СШ Мосальск 47 - - Челенков А.А.

Мосальск 47 - - Челенков А.А.

П * Кедярова Кристина 2012 -

Спортсменов 69   регионов 1   команд 10   городов 10               Всего стартов: 79

КМС: 5        1: 7        2: 10        3: 13        3 юн: 1        б/р: 33

 

ЖЕНЩИНЫ
П * Молоткова Маргарита 2011 КМС МКУ ДО СШ

Итого

6 6 9 5 6 2 1 1 38

5

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

+84 Итого

- - 2 3 - - - -

28

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76 84

+120 Итого

5 3 5 3 3 3 2 1

- 8

мужчины
59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

2 - 2 2 1 1 -

14-18_Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 15.01.26

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76

Вымпел Калуга 105 - - Полушин А.Н.

Калуга 105 - - Конин Р.Н.

П * Шейн Евгений 2005 КМС

П * Паладий Илья 2003 - Вымпел

Вымпел Сухиничи 105 - - Цуканова Г.И.

Калуга 93 - - Жуков Н.А.

П * Наумов Иван 2007 3

П * Воронков Максим 2003 1 Вымпел

Вымпел Калуга 93 - - Жуков Н.А.

 83 - - Чулков С.И.

П * Томилин Максим 2007 КМС

П * Щербаков Федор 2006 1 Калуга

Вымпел Калуга 83 - - Жуков Н.А.

Калуга 74 - - Конин Р.Н.

П * Чистовский Федор 2004 КМС

П * Горохов Владислав 2008 2 Вымпел

Вымпел Калуга 74 - - Жуков Н.А.

Калуга 74 60,0  Цуканова Г.И.

П * Миненко Михаил 2006 3

П * Колоньков Данила 2007 - Вымпел

Вымпел Калуга 74 75,0  Цуканова Г.И.

МУЖЧИНЫ
П * Алексанов Александр 2007 -
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Номинация 15.01.2026

Жуков 120+ - - Анциферов М.А.П * Борисов Савелий 2009 3 Жуковский р-н

Персей Калуга 120 - - Федотов С.Н.

Киров 120 - - Крюков Е.И.

П * Щербаков Арсений 2008 2

П * Чеканов Владислав 2008 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

Персей Калуга 105 - - Федотов С.Н.

Киров 105 - - Крюков Е.И.

П * Володин Евгений 2008 1

П * Блохин Данила 2008 3 Кировский р-н

Жуковский р-н Белоусово 105 110,0  Анциферов М.А.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П * Чудновец Арсений 2009 3

П * Ларин Ярослав 2008 1 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Белоусово 93 160,0  Анциферов М.А.

П * Тришин Константин 2008 3 юн

П * Чудновец Владислав 2009 КМС Жуковский р-н

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 83 - - Крюков Е.И.

Киров 83 - - Крюков Е.И.

П * Морозов Илья 2010 3

П * Пазюра Родион 2008 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

Жуковский р-н Белоусово 83 145,0  Анциферов М.А.

Мосальск 74 - - Челенков А.А.

П * Шевцов Дмитрий 2011 2

П * Лебедев Илья 2010 - МКУ ДО СШ

Сухиничский р-н Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

П * Моисеев Егор 2012 -

П * Федотов Артем 2009 1 Сухиничский р-н

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 74 - - Крюков Е.И.

Калуга 74 - - Чистяков М.Р.

П * Городецкий Даниил 2009 -

П * Лисицкий Иван 2009 КМС Персей

МКУ ДО СШ Мосальск 66 - - Челенков А.А.

Киров 66 - - Крюков Е.И.

П * Лемак Дмитрий 2011 3

П * Седин Артем 2009 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

Жуковский р-н Белоусово 66 75,0  Анциферов М.А.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

П * Мельничук Яромир 2009 3

П * Милованов Андрей 2008 - Сухиничский р-н

МКУ ДО СШ Мосальск 59 - - Челенков А.А.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

П * Мишнев Матвей 2009 -

П * Тимошин Лев 2011 - Сухиничский р-н

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 59 - - Крюков Е.И.

Белоусово 59 65,0  Анциферов М.А.

П * Чеканов Егор 2010 -

53 - - Тимошин А.В.

П * Павленко Вадим 2009 3 Жуковский р-н

- - Анциферов М.А.

П * Просолков Алексей 2011 - Сухиничский р-н Сухиничи

- Челенков А.А.

П * Каримов Вадим 2012 - Жуковский р-н Белоусово 53

МУЖЧИНЫ
П * Чикунов Арсений 2012 - МКУ ДО СШ Мосальск 53 -
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Номинация 15.01.2026

Сосенский 83 - - Антонихин Д.И.П * Шепель Лев 2009 - ДЮСШ "Импульс"

Вымпел Калуга 83 - - Полушин А.Н.,Бурмистрова К.О.

 83 - - Числов Н.А.

П * Терентьев Алексей 2007 -

П * Кузин Назар 2008 3 Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  83 - - Числов Н.А.

 83 - - Числов Н.А.

П * Анисимов Антон 2008 КМС

П * Большаков Артём 2009 - Дзержинский р-н

ДЮСШ "Импульс" Сосенский 74 - - Антонихин Д.И.

Калуга 74 - - Суханов А.А.

П * Попов Сергей 2009 -

П * Шуравенков Артем 2009 2 Вымпел

Вымпел Калуга 74 - - Суханов А.А.

Калуга 74 - - Полушин А.Н.

П * Свиркин Тимофей 2009 2

П * Мартешин Иван 2008 2 Вымпел

Вымпел Калуга 74 - - Конин Р.Н.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

П * Коцюба Геннадий 2010 2

П * Стоянов Андрей 2009 - "Фаворит"

 Людиново 74 - - Левицкий А.К.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

П * Яковлев Арсений 2011 -

П * Федотов Артем 2009 1 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Козельск 66 - - Макаров И.А.

П * Моисеев Егор 2012 -

П * Беляев Роман 2010 - "Фаворит"

Вымпел Калуга 66 - - Полушин А.Н.

Калуга 66 - - Суханов А.А.

П * Аветикян Гор 2011 3

П * Иванов Илья 2009 2 Вымпел

Дзержинский р-н  66 - - Числов Н.А.

 66 - - Числов Н.А.

П * Родионов Артём 2009 -

П * Яшин Александр 2009 2 Дзержинский р-н

ДЮСШ "Импульс" Сосенский 66 - - Антонихин Д.И.

Козельск 59 - - Макаров И.А.

П * Сухов Константин 2008 -

П * Дятлов Даниил 2010 - "Фаворит"

"Фаворит" Козельск 59 - - Макаров И.А.

Козельск 59 - - Макаров И.А.

П * Оськин Матвей 2010 -

П * Ромоненко Александр 2009 - "Фаворит"

Сухиничский р-н Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

П * Тимошин Лев 2011 -

59 - - Числов Н.А.

П * Милованов Андрей 2008 - Сухиничский р-н

- - Макаров И.А.

П * Зотов Кирилл 2009 - Дзержинский р-н  

- Тимошин А.В.

П * Ульяшин Владислав 2010 - "Фаворит" Козельск 53

МУЖЧИНЫ
П * Просолков Алексей 2011 - Сухиничский р-н Сухиничи 53 -

Вымпел Калуга 63 - - Жуков Н.А.

Калуга 63 - - Конин Р.Н.

П * Рыжова Мария 2010 1

63 - - Тимошин А.В.

П * Шилкина Виктория 2007 1 Вымпел

- - Тимошин А.В.

П * Манукян Анаит 2012 - Сухиничский р-н Сухиничи

- Тимошин А.В.

П * Тернавская Анастасия 2010 - Сухиничский р-н Сухиничи 57

ЖЕНЩИНЫ
П * Родичкина Ольга 2008 - Сухиничский р-н Сухиничи 57 -

Классический дивизион
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Номинация 15.01.2026

Всего: 2

Всего: 1

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 120 - - Крюков Е.И.

1

Спортсменов 1   регионов 1   команд 1   городов 1               Всего стартов: 1

б/р: 1

Классический дивизион

МУЖЧИНЫ
П * Трофимов Сергей 1976 -

+120 Итого

- - - - - - 1 -

  

мужчины
59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

       

50-59_Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому))
Предварительный состав участников по состоянию на 15.01.26

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76

Калуга  93 - - Самостоятельно

 83 - - Самостоятельно

П  Белевский Кирилл 1985 -

Спортсменов 2   регионов 1   команд 1   городов 1               Всего стартов: 2

б/р: 2

Классический дивизион

МУЖЧИНЫ
П  Некрасов Сергей 1980 - Калуга

Итого

- - - 1 1 - - - 2

 

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

+84 Итого

        

Предварительный состав участников по состоянию на 15.01.26

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76 84

Козельск 120+ - - Макаров И.А.

40-49_Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому))

П * Оськин Сергей 2008 КМС "Фаворит"

ДЮСШ "Импульс" Сосенский 120 - - Антонихин Д.И.

Калуга 105 - - Полушин А.Н.

П * Сухарев Даниил 2008 -

П * Горошко Константин 2008 - Вымпел

Дзержинский р-н  105 - - Числов Н.А.

Козельск 93 - - Макаров И.А.

П * Шафеев Егор 2008 2

П * Кузьмичев Арсений 2008 2 "Фаворит"

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Козельск 93 - - Макаров И.А.

П * Тришин Константин 2008 3 юн

П * Лихачев Иван 2008 - "Фаворит"

Вымпел Калуга 93 - - Конин Р.Н.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П * Карпуткин Степан 2010 -

П * Ларин Ярослав 2008 1 Сухиничский р-н

Дзержинский р-н  93 - - Числов Н.А.П * Грачев Максим 2009 -
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Всего: 1

"Фаворит" Козельск 53 - - Макаров И.А.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

П 14-18 МКл* Ульяшин Владислав 2010 -

П 14-18 МКл* Стоянов Андрей 2009 - "Фаворит"

"Фаворит" Козельск 59 - - Макаров И.А.

Козельск 120+ - - Макаров И.А.

П 14-18 МКл* Ромоненко Александр 2009 -

П 14-18 МКл* Оськин Сергей 2008 КМС "Фаворит"

"Фаворит" Козельск 59 - - Макаров И.А.

Козельск 93 - - Макаров И.А.

П 14-18 МКл* Оськин Матвей 2010 -

П 14-18 МКл* Лихачев Иван 2008 - "Фаворит"

"Фаворит" Козельск 93 - - Макаров И.А.

Козельск 59 - - Макаров И.А.

П 14-18 МКл* Кузьмичев Арсений 2008 2

П 14-18 МКл* Дятлов Даниил 2010 - "Фаворит"

"Фаворит" Козельск 66 - - Макаров И.А.

Людиново 74 - - Левицкий А.К.

П 14-18 МКл* Беляев Роман 2010 -

93 - - Сорокин А.В.

П 14-18 МКл* Яковлев Арсений 2011 -  

Предварительный состав участников по состоянию на 15.01.26 14:31:18
Спортсменов 135   регионов 1   команд 13   городов 10               Всего стартов: 149

МСМК: 1        МС: 10        КМС: 29        1: 16        2: 14        3: 16        3 юн: 1        б/р: 48

П МКл Пучков Григорий 1987 -  Калуга

Калуга  93 - - Самостоятельно

1

Спортсменов 1   регионов 1   команд 1   городов 1               Всего стартов: 1

б/р: 1

Классический дивизион

МУЖЧИНЫ
П  Платонов Андрей 1966 -

+120 Итого

- - - - 1 - - -

  

мужчины
59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

       

60-69_Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому))
Предварительный состав участников по состоянию на 15.01.26

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76
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Вымпел Калуга 74 - - Суханов А.А.

Калуга 63 - - Конин Р.Н.

П 14-18 МКл* Шуравенков Артем 2009 2

П 14-18 ЖКл* Шилкина Виктория 2007 1 Вымпел

Вымпел Калуга 105 - - Полушин А.Н.

Калуга 69 - - Полушин А.Н.

П 19-23 МКл* Шейн Евгений 2005 КМС

П 19-23 ЖКл* Шаповалова Ольга 2004 2 Вымпел

Вымпел Калуга 83 - - Жуков Н.А.

Калуга 105 - - Конин Р.Н.

П 19-23 МКл* Чистовский Федор 2004 КМС

П МЭк* Финченко Кирилл 1999 КМС Вымпел

Вымпел Калуга 57 - - Цуканова Г.И.

Калуга 93 - - Жуков Н.А.

П 19-23 ЖКл* Тяжева Анастасия 2007 -

П 19-23 МКл* Томилин Максим 2007 КМС Вымпел

Вымпел Калуга 83 - - Полушин А.Н.,Бурмистрова К.О.

Калуга 74 - - Суханов А.А.

П 14-18 МКл* Терентьев Алексей 2007 -

П 14-18 МКл* Свиркин Тимофей 2009 2 Вымпел

Вымпел Калуга 63 - - Жуков Н.А.

Калуга 105 - - Конин Р.Н.

П 14-18 ЖКл* Рыжова Мария 2010 1

П 19-23 МКл* Паладий Илья 2003 - Вымпел

Вымпел Сухиничи 105 - - Цуканова Г.И.

Калуга 74 - - Жуков Н.А.

П 19-23 МКл* Наумов Иван 2007 3

П 19-23 МКл* Миненко Михаил 2006 3 Вымпел

Вымпел Калуга 74 - - Арен С.К.,Королев М.А.

Калуга 74 - - Арен С.К.,Королев М.А.

П МКл* Матвеенко Игорь 1986 МС

П МЭк* Матвеенко Игорь 1986 МС Вымпел

Вымпел Калуга 105 - - Жуков Н.А.

Калуга 74 - - Полушин А.Н.

П МКл* Мартьянов Евгений 1998 КМС

П 14-18 МКл* Мартешин Иван 2008 2 Вымпел

Вымпел Калуга 69 - - Жуков Н.А.

Калуга 74 - - Конин Р.Н.

П ЖКл* Кузнецова Мария 2002 -

П 14-18 МКл* Коцюба Геннадий 2010 2 Вымпел

Вымпел Калуга 93 - - Полушин А.Н.

Калуга 74 60,0  Цуканова Г.И.

П МЭк* Конин Дмитрий 1975 МС

П 19-23 МКл* Колоньков Данила 2007 - Вымпел

Вымпел Калуга 93 - - Конин Р.Н.

Калуга 52 42,5  Цуканова Г.И.

П 14-18 МКл* Карпуткин Степан 2010 -

П ЖКл* Игнатова Оксана 1992 1 Вымпел

Вымпел Калуга 66 - - Суханов А.А.

Калуга 69 - - Полушин А.Н.

П 14-18 МКл* Иванов Илья 2009 2

П ЖКл* Джабиева Елена 1998 МС Вымпел

Вымпел Калуга 63 - - Жуков Н.А.

Калуга 69 - - Конин Р.Н.

П 19-23 ЖКл* Демьянова Елизавета 2006 1

П ЖЭк* Горшкова Диана 1992 КМС Вымпел

Вымпел Калуга 105 - - Полушин А.Н.

Калуга 74 - - Конин Р.Н.

П 14-18 МКл* Горошко Константин 2008 -

П 19-23 МКл* Горохов Владислав 2008 2 Вымпел

Вымпел Калуга 52 - - Полушин А.Н.

Калуга 52 - - Полушин А.Н.

П ЖКл* Горбачева Наталья 1997 МС

П ЖЭк* Горбачева Наталья 1997 МС Вымпел

Вымпел Калуга 69 82,5  Цуканов В.А.

Калуга 57 - - Цуканов В.А.

П ЖКл* Галкина Наталья 1983 КМС

П ЖКл* Галкина Екатерина 1999 КМС Вымпел

Вымпел Калуга 93 - - Жуков Н.А.

Калуга 120+ 230,0  Цуканов В.А.

П 19-23 МКл* Воронков Максим 2003 1

П МКл* Васильев Юрий 1986 МС Вымпел

Вымпел Калуга 57 - - Полушин А.Н.

Калуга 83 - - Жуков Н.А.

П ЖКл* Бурмистрова Кристина 1998 МС

П МКл* Бурмистров Антон 1990 - Вымпел

Вымпел Калуга 74 75,0  Цуканова Г.И.

Калуга 66 - - Полушин А.Н.

П 19-23 МКл* Алексанов Александр 2007 -

П 14-18 МКл* Аветикян Гор 2011 3 Вымпел
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 83 - - Чулков С.И.П 19-23 МКл* Щербаков Федор 2006 1 Калуга

Калуга  83 - - Чулков С.И.

 93 - - Самостоятельно

П 19-23 МЭк* Щербаков Федор 2006 1

П 60-69 МКл Платонов Андрей 1966 - Калуга

Калуга  83 - - Самостоятельно

 59 - - Сорокин А.В.

П 40-49 МКл Некрасов Сергей 1980 -

П МКл Варнавин Владимир 1997 - Калуга

Калуга  93 - - Самостоятельно

Белоусово 83 145,0  Анциферов М.А.

П 40-49 МКл Белевский Кирилл 1985 -

П 14-18 МЭк* Шевцов Дмитрий 2011 2 Жуковский р-н

Жуковский р-н Белоусово 93 160,0  Анциферов М.А.

Белоусово 105 110,0  Анциферов М.А.

П 14-18 МЭк* Чудновец Владислав 2009 КМС

П 14-18 МЭк* Чудновец Арсений 2009 3 Жуковский р-н

Жуковский р-н Белоусово 59 65,0  Анциферов М.А.

Белоусово 63 90,0  Анциферов М.А.

П 14-18 МЭк* Павленко Вадим 2009 3

П 19-23 ЖЭк Оборок Влада 2007 КМС Жуковский р-н

Жуковский р-н Белоусово 66 75,0  Анциферов М.А.

Белоусово 120 247,5  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

П 14-18 МЭк* Мельничук Яромир 2009 3

П МЭк Мальгин Александр 1997 КМС Жуковский р-н

Жуковский р-н Белоусово 53 - - Анциферов М.А.

Калуга 83 - - Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

П 14-18 МЭк* Каримов Вадим 2012 -

П МЭк Вайцевский Вячеслав 2002 КМС Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 120+ - - Анциферов М.А.

Белоусово 120 255,0  Полушин А.Н.

П 14-18 МЭк* Борисов Савелий 2009 3

П МЭк* Анциферов МИХАИЛ 1981 КМС Жуковский р-н

Жуковский р-н Белоусово 83 127,5  Анциферов М.А.

Жуков 93 155,0  Языков С.С.

П 19-23 МЭк Анциферов Михаил 2003 1

П МКл* Абрамов Матвей 1995 КМС Жуковский р-н

ДЮСШ "Импульс" Сосенский 83 - - Антонихин Д.И.

Сосенский 66 - - Антонихин Д.И.

П 14-18 МКл* Шепель Лев 2009 -

П 14-18 МКл* Сухов Константин 2008 - ДЮСШ "Импульс"

ДЮСШ "Импульс" Сосенский 120 - - Антонихин Д.И.

Сосенский 74 - - Антонихин Д.И.

П 14-18 МКл* Сухарев Даниил 2008 -

П 14-18 МКл* Попов Сергей 2009 - ДЮСШ "Импульс"

Дзержинский р-н  66 - - Числов Н.А.

 105 - - Числов Н.А.

П 14-18 МКл* Яшин Александр 2009 2

П 14-18 МКл* Шафеев Егор 2008 2 Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  66 - - Числов Н.А.

 83 - - Числов Н.А.

П 14-18 МКл* Родионов Артём 2009 -

П 14-18 МКл* Кузин Назар 2008 3 Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  59 - - Числов Н.А.

 93 - - Числов Н.А.

П 14-18 МКл* Зотов Кирилл 2009 -

П 14-18 МКл* Грачев Максим 2009 - Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  83 - - Числов Н.А.

 83 - - Числов Н.А.

П 14-18 МКл* Большаков Артём 2009 -

П 14-18 МКл* Анисимов Антон 2008 КМС Дзержинский р-н
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Спартак Калуга 120 - - Самостоятельно

Калуга 93 - - Маричев И.В.

П МКл* Маричев Игорь 1976 МС

П МКл* Никитичев Александр 1980 МС Спартак

Спартак Калуга 93 - - Маричев И.В.

Калуга 74 - - Маричев И.В.

П МЭк* Никитичев Александр 1980 МС

П МКл* Маричев Илья 2001 МСМК Спартак

Спартак Калуга 105 - - Маричев И.В.

Калуга 105 - - Федотов С.Н.

П МКл* Макаров Игорь 1993 МС

П МКл* Ярочевский Павел 1979 МС Персей

Персей Калуга 120 - - Федотов С.Н.

Калуга 66 - - Федотов С.Н.

П 14-18 МЭк* Щербаков Арсений 2008 2

П МЭк* Тихонов Олег 1991 1 Персей

Персей Калуга 105 - - Федотов С.Н.

Калуга 47 - - Федотов С.Н.

П МЭк* Прокунин Владимир 1988 1

П ЖКл* Моськина Елена 1983 - Персей

Персей Калуга 120 - - Федотов С.Н.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.

П МКл* Мешков Алексей 1983 КМС

П МКл* Логунов Алексей 1988 КМС Персей

Персей Калуга 74 - - Чистяков М.Р.

Калуга 76 - - Лукашева С.В.

П 14-18 МЭк* Лисицкий Иван 2009 КМС

П ЖКл* Горелова Наталия 1973 2 Персей

Персей Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.

П МЭк* Глушанков Владимир 1984 КМС

П МКл* Главинский Иван 1990 КМС Персей

Персей Калуга 105 - - Федотов С.Н.

Киров 59 - - Крюков Е.И.

П 14-18 МЭк* Володин Евгений 2008 1

П 14-18 МЭк* Чеканов Егор 2010 - МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 120 - - Крюков Е.И.

Киров 74 - - Крюков Е.И.

П 14-18 МЭк* Чеканов Владислав 2008 3

П МЭк* Трошенков Роман 1997 - МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 120 - - Крюков Е.И.

Киров 66 - - Крюков Е.И.

П 50-59 МКл* Трофимов Сергей 1976 -

П 14-18 МЭк* Седин Артем 2009 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 83 - - Крюков Е.И.

Киров 83 - - Крюков Е.И.

П 14-18 МЭк* Пазюра Родион 2008 3

П 14-18 МЭк* Морозов Илья 2010 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 105 - - Самостоятельно

Киров 74 - - Крюков Е.И.

П МЭк* Крюков Евгений 1999 -

П 14-18 МЭк* Городецкий Даниил 2009 - МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров

МКУ ДО СШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Мосальск 53 - - Челенков А.А.

П ЖЭк* Чикунова Анна 1990 2

П 14-18 МЭк* Чикунов Арсений 2012 - МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 105 - - Челенков А.А.

Мосальск 76 - - Челенков А.А.

П МЭк* Тягунов Михаил 1996 КМС

П ЖЭк* Носова Алина 2008 1 МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 76 - - Челенков А.А.

Мосальск 47 - - Челенков А.А.

П 14-18 ЖЭк* Носова Алина 2008 1

П 14-18 ЖЭк* Молоткова Маргарита 2011 КМС МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 47 - - Челенков А.А.

Мосальск 59 - - Челенков А.А.

П ЖЭк* Молоткова Маргарита 2011 КМС

П 14-18 МЭк* Мишнев Матвей 2009 - МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 66 - - Челенков А.А.

Мосальск 74 - - Челенков А.А.

П 14-18 МЭк* Лемак Дмитрий 2011 3

П 14-18 МЭк* Лебедев Илья 2010 - МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Мосальск 63 - - Челенков А.А.

П 14-18 ЖЭк* Кожельцова Елизавета 2011 1

П ЖЭк* Кожельцова Елизавета 2011 1 МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 47 - - Челенков А.А.

Мосальск 57 - - Челенков А.А.

П 14-18 ЖЭк* Кедярова Кристина 2012 -

П ЖЭк* Гришакова Наталья 1985 КМС МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 69 - - Челенков А.А.

Мосальск 74 - - Челенков А.А.

П 14-18 ЖЭк* Герасимова Варвара 2013 3

П МЭк* Гапузин Александр 1988 КМС МКУ ДО СШ

МКУ ДО"СШ "Лидер" г.Киров Киров 105 - - Крюков Е.И.П 14-18 МЭк* Блохин Данила 2008 3
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П - не получено согласие на обработку персональных данных

Л - результаты спортсмена не идут в командный зачёт (личник)

* - предоплата не внесена

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.П 14-18 МКл* Федотов Артем 2009 1 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П 14-18 МЭк* Федотов Артем 2009 1

П 14-18 МКл* Тришин Константин 2008 3 юн Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

П 14-18 МЭк* Тришин Константин 2008 3 юн

П 14-18 МКл* Тимошин Лев 2011 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 57 - - Тимошин А.В.

П 14-18 МЭк* Тимошин Лев 2011 -

П 14-18 ЖКл* Тернавская Анастасия 2010 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 57 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 57 - - Тимошин А.В.

П 14-18 ЖЭк* Тернавская Анастасия 2010 -

П 14-18 ЖКл* Родичкина Ольга 2008 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 57 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 53 - - Тимошин А.В.

П 14-18 ЖЭк* Родичкина Ольга 2008 -

П 14-18 МКл* Просолков Алексей 2011 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 53 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

П 14-18 МЭк* Просолков Алексей 2011 -

П 14-18 МКл* Моисеев Егор 2012 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

П 14-18 МЭк* Моисеев Егор 2012 -

П 14-18 МКл* Милованов Андрей 2008 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 63 - - Тимошин А.В.

П 14-18 МЭк* Милованов Андрей 2008 -

П 14-18 ЖКл* Манукян Анаит 2012 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 63 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 69 - - Тимошин А.В.

П 14-18 ЖЭк* Манукян Анаит 2012 -

П ЖЭк* Малахова Анастасия 2000 3 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П 14-18 МКл* Ларин Ярослав 2008 1

П 14-18 МЭк* Ларин Ярослав 2008 1 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

П МЭк* Кулиничев Сергей 1999 КМС

П МЭк* Карнюшин Иван 1986 КМС Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 83 - - Тимошин А.В.

П МЭк* Журков Алексей 1986 1

П МЭк* Егоров Михаил 1984 КМС Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 120 - - Тимошин А.В.

П МЭк* Демичев Александр 1973 1

П МЭк* Бычков Михаил 1987 КМС Сухиничский р-н

Условные обозначения:

13 из 13


